Pytania i odpowiedzi dotyczące zapytania ofertowego na dostawę środków czystości i materiałów do sprzątania
 dla Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych "Parkowa" w Krakowie
Pytanie nr 1
Proszę o udzielenie odpowiedzi z jakiego tworzywa mają być wykonane artykuły z poz. 106-109? Na rynku obecnie jest sporo biodegradowalnych „jednorazówek”, które znacznie różnią się ceną i są dużo droższe od zwykłych opakowań plastikowych. Proszę napisać czego Państwo oczekują, ułatwi to przygotowanie oferty najkorzystniejszej dla Państwa i unikniemy niepotrzebnych problemów w razie przygotowania przez nas najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź nr 1
W formularzu ofertowym zostały zmienione pozycje nr 105 - 109 na następujące:

	LP
	NAZWA ARTYKUŁU
	JEDN.  MIARY
	ILOŚĆ

	105
	kubki papierowe jednorazowe do ciepłych napoi, pojemność 200 -250 ml
	szt.
	500

	106
	kubki papierowe jednorazowe do zimnych napoi, pojemność 200 -250 ml
	szt.
	500

	107
	łyżeczki jednorazowe  drewniane do herbaty
	szt.
	500

	108
	widelce jednorazowe drewniane
	szt.
	300

	109
	noże jednorazowe drewniane
	szt.
	300


Pytanie nr 2 
Proszę o zmianę zapisu w SIWZ zgodnie z udzielonymi odpowiedziami oraz przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź nr 2
Nie dokonano zmian w SIWZ. Dokonano zmian w formularzu ofertowym w pozycjach 
nr 105-109 zgodnie z odpowiedzią nr 1.

Termin składania ofert został przedłużony do dnia 1 lipca 2019 r. do godziny 10:00.
Pytanie nr 3
Prosimy o przedłużenie terminu składania oferty na dostawę środków czystości oraz artykułów do sprzątania  do dnia 01.07.2019. Powodem prośby jest wypadające w okresie przeznaczonym do przygotowania oferty, święto (20.06.2019), oraz chęć zaproponowaniu Państwu produktów o jak najlepszym stosunku ceny do jakości.

Odpowiedź nr 3
Termin składania ofert został przedłużony do dnia 1 lipca 2019 r. do godziny 10:00.
